
 

                              Zalahaláp   Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

.../2016.(XI....) önkormányzati rendelete az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

szóló   3/2016. ( II.29.)   önkormányzati rendelet ( a továbbiakban : rendelet ) 

módosításáról 

(tervezet) 

 

 

 

Zalahaláp  Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) 

bekezdés a) pontjában , valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szól 2011.évi 

CLXXXIX törvény 35.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva és a 

143.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 
 

                                                                      1.§ 

 

 

A rendelet 3.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„3.§ (1) A képviselői tiszteletdíj mértéke: 20.000 ft/hó. A tanácsnokok képviselői tisztelet 

díjon felüli további tiszteletdíja a mindenkori képviselői tiszteletdíj 85 % - ának 

megfelelő összeg .” 

 

                                                                   2.§ 

 

  A  rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba , rendelkezéseit 2016. szeptember 1. 

napjától kell alkalmazni 

 

 

              Bedő Lajos Sándor                                                             Dr. Gelencsér Ottó 

                 polgármester                                                                       jegyző 

            

     

A rendeletet kihirdettem:   

 

 

Zalahaláp , 2016. november …..nap       

 

 

                             Dr. Gelencsér Ottó 

                                                                                                     jegyző 

 

 

 

                                                                                                     

 

 


